et divinnm ollicium deperdi, et presertim quia in ipso mon. prêter te fdia abbatissa

triginla moniales estis, et duo donale et nonnidli alii servitores et habetis... quam-
plurima oncra su|)portare. [De incertis bonis infradioc. Valentin. usque ad sunnnam
ccc floren. si illi quibus eorum restitutio lieri dejjcal inveniri necjucunt, eis j)i"o\idet].

Dat. Avinione vi kal. Martii an. V ».

4. J. Chevalihh, Essai hist. sur Véglise et la ville de Die, t. II. p. 273. Cf. Demfle,
Lu désolation des églises, I, n° 838.
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fut oMi^c (le conlrihucr à celto soiniiu' '. Ce l'ut à cette occasion

que le prieuré des sieurs de Saint-Augustin, de Notre-Dame

d'Alayrac lut détruit, incendié et })illé ; elles revurent, le août

I-'ISO, la permission de fonder leur monastère à Valrëas, dans le

diocèse de Vaison'-'. I/ahhaye cistercienne de Léoncel appauvrie de

plus en plus, à la suite de nouvelles tempêtes arriva avant la lin

du siècle à un état tout à fait désolé '. Du monastère des Cister-

ciennes de Bonlieu, du diocèse de Valence, il ne resta plus une

trace : il fut vnii à Tabbaye cistercienne de Valcroissant, qui était

aussi dans une détresse excessive ^.

Même les Chartreux de la Crande-Chartreuse, du diocèse de

1. i.Vr/. Aveu. CU'Dienl. VII. w 22, l'ol. 28(3. ad an. l.^.SI, Oclolj. IN : « \'cn. Ci-alri

(iiiilli'lmo episcopô A'alcntin. et Dien. l<>xi;;it tue devotiunis... Cum itaqiie, sicut Uia

j>clili() noijis niipcr cxliiljita conlinchat, tu tain pro cusiodia et dcfensionc tuaruin

^'alcntin. et Dien. eeclesiaruni inviceni canonice unilaruni ae oivitatimi et dioccs.

A'alentin. et Dien., ac terrariini et Incoinini cisdeni ecelesiis sidijectoruni, nuper al)

incursilîus nonnullariini j;entiuni arnii^erai'iun ac balistarioruni invasorum, et maxime
pi'o tcnendo et siistentando nonmiUas alias ^'entes armigcras, quas ad l'elVenanduni et

coinpescendum impetuset insultas genlium j)i-edietarum diebus pluribus (enuisli, ac

aliis liac de causa incumbentibus negotiis, niulta sidîiisti onera expensariim, et insu-

per pro recupcrando villani de Seon, ad tuam ecclcsiam ^'alcntin, prediclam pcrli-

nentem. necnon (piamplura navi^ia per j^entem armij^eram ac balistai-ios predictos

occupata et delenla. pruplcr (jue civitates et dioces. Valentin. et Dien. predicte ac

loca circumvicina dam|)uilicala i'uerant et dédie in dieni danipnilîcabantui" in immen-
suni ac imposterum f;:ravius dampnificari timebatur, viaque seu strata publica per